



DB (INTERNATIONAL) STOCK BROKERS LTD.

- NSE-CAPITAL MARKET, F&O & CURRENCY SEGMENTS
- BSE-CAPITAL MARKET, F&O & CURRENCY SEGMENTS
- DEPOSITORY PARTICIPANT-CDSL • IPO, MUTUAL FUND & BONDS

402, New Delhi House, 27 Barakhamba Road, New Delhi - 110 001

TEL.: 011-43606162, Email : compliance@dbonline.in, website: www.dagabusiness.com

CIN : L67120HR1992PLC035349

Dated: 15th November, 2018

To,
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Sub: Submission of Published Financial Results for the Quarter ended on 30.09.2018.

Dear Sir,

Please find enclosed the copy of the Business Standard and Veer Arjun Newspaper Publication of the Unaudited Financial Results printed for the Quarter ended on 30th September, 2018.

Kindly take the same in your record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For DB (International) Stock Brokers Limited


Himanshi Mittal
Compliance Officer
Encl: As above

DB (International) Stock Brokers Limited

Regd. Office: 756, Sector-23A, Gurgaon -122 017. CIN: L67120HR1992PLC035349
 Email Id: compliance@dbonline.in, Website: www.dagabusiness.com

Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30.09.2018

(Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)

(₹ in Lacs)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended on 30.09.2018	Half Year ended on 30.09.2018	Quarter ended on 30.09.2017
1.	Total Income from operations	40.73	114.70	137.80
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	-127.71	-161.98	3.94
3.	Net Profit / Loss for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	-127.71	-161.98	3.94
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	-88.35	-112.02	1.70
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period and other Comprehensive Income)	-88.35	-112.02	1.51
6.	Equity Share Capital	700	700	700
7.	Earning Per Share (of Rs. 2/- each) for continuing and discontinued operations			
	1. Basic	-0.25	-0.32	0.00
	2. Diluted	-0.25	-0.32	0.00

Note: The above is the extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The Full format of Unaudited Financial Results are available on the website of the Stock Exchanges(s) and the listed entity i.e. www.dbonline.in

For DB (International) Stock Brokers Ltd.
Sd/-

Place : New Delhi
Date : November 12, 2018

(Shiv Narayan Daga)
Managing Director

5 वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 14 नवम्बर, 2018

डीबी (इंटरनेशनल) स्टॉक ब्रोकर्स लिमिटेड				
पंजी. कार्या. : 756, सेक्टर-23ए, गुडगाँव-122017 CIN: L67120HR1992PLC035349				
ई-मेल आईडी:- compliance@dbonline.in, वेबसाइट www.dagabusiness.com				
30.09.2018 को समाप्त तिमाही के लिए अंतःराष्ट्रीय वित्तीय परिचय				
(सेबी (एनओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 47(1)(ख)) (₹. लाखों में)				
क्र. सं.	विवरण	30.09.2018 को समाप्त तिमाही	30.09.2018 को समाप्त तिमाही	30.09.2017 को समाप्त तिमाही
1	बचत से प्राप्त आय	40.73	114.70	137.50
2	अर्थात् के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर अन्वयतात्मक और/या अतिव्ययित नतीजे से पूर्व)	-127.71	-161.98	3.94
3	कर पूर्व अर्थात् के लिए निवल लाभ/(हानि) (नगण्यतात्मक और/या अतिव्ययित नतीजे के बाद)	-127.71	-161.98	3.94
4	कर पर्याप्त अर्थात् के लिए निवल लाभ/(हानि) (नगण्यतात्मक और/या अतिव्ययित नतीजे के बाद)	-88.35	-112.02	1.70
5	अर्थात् के लिए कुल व्याज आय (अर्थात् के लिए लाभ/(हानि) और अन्य व्याज आय शामिल)	-88.35	-112.02	1.51
6	ट्रिब्यूटी रिसर्च सुविधा	700	700	700
7	एन डीयू आर्बिन (₹. 2/- प्रत्येक) का नू एच बंद बंधन के लिए मुक्त	-0.25	-0.32	0.00
	तनुकूल	-0.25	-0.32	0.00

टिप्पणी: उपरोक्त सेबी (सूचीबद्ध बंधनपूर्ण एवं माकटन आन्वयतात्मक) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायित्व तिमाही अंतःराष्ट्रीय वित्तीय परिचयों के निरूपण का कार्य है। अंतःराष्ट्रीय वित्तीय परिचयों का पूरा माकट स्टॉक एक्सचेंज (सेबी) को वेबसाइट और सूचीबद्ध इकाई को वेबसाइट अर्थात् www.dbonline.in में भी उपलब्ध है।

कुले डीबी (इंटरनेशनल) स्टॉक ब्रोकर्स लि.
 इलाहाबाद
 (श्री गिब नगराज डीआर)
 प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 12 नवम्बर, 2018